
ДОС-2П-2100..3200
Станок форматно-

раскроечный 
универсальный

Предназначен для раскроя и распиловки 
ламинированого ДСП толщиной до 40 мм 
независимо  от  характера  ламината 
(деревянный  шпон,  пластмасса, 
пластиковые  пропитки  и  т.д.),  а  так  же 
раскроя и распиловки древесины.

Основные технические характеристики
Станок 2П-2100 2П-2500 2П-2800 2П-3200

Длина реза (мм)
Глубина пропила (мм): пила Ø 400 
                                                  Ø 300
Ширина отреза вправо (мм)
Мощность:  Основной э.д. (квт)
                     Подпил (квт)
Число оборотов (1/мин.): Осн.  пила 
                                            Подпил
Диаметры (мм): Основной пилы
                            Подрезной пилы
Напряжение питания (В)
Частота (Гц)
Диаметры вытяжных патрубков
Габариты: длина
                   ширина
                   высота
                   рабочая длина
Масса (кг) до
Производительность (м/мин.)

2100
120
80

1000
3; 4
0,75
6000
8000

300 (315)
120 (125)

380
50

120/35
2300
3000
1000
5000
550

до 15

2550
120
80

1000
3; 4
0,75
6000
8000

300 (315)
120 (125)

380
50

120/35
2500
3000
1000
5200
600

до 15

2850
120
80

1000
3; 4
0,75
6000
8000

300 (315)
120 (125)

380
50

120/35
2800
3200
1000
5300
650

до 15

3250
120
80

1000
3; 4
0,75
6000
8000

300 (315)
120 (125)

380
50

120/35
3300
3500
1000
6500
700

до 15

Особенностями станков являются:
- однорамный силовой агрегат с 
раздельными электродвигателями;
- жесткая стальная направляющая и 
регулируемая ролико-эксцентриковая 
каретка обладающие высокой 
износостойкостью и возможностью 
регулировки в процессе эксплуатации;
- возможность установки второй 
телескопической опоры;
- может быть снабжен специальным 
фрезерным устройством для 
фрезерования кромок.
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